
Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

Já, níže podepsaný/á (zákonný zástupce) 

Jméno a příjmení  

…………………………………. 

  

Uděluji tímto souhlas spolku Fotbalová akademie Karla Kozmy, z. s., se sídlem v Mladé Boleslavi, IČ:06034969, 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka  

L 68148, e-mailový kontakt: info@fakk.cz (dále jen „Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „Nařízení“) 

zpracovávala tyto osobní údaje mého syna/dcery, účastníka kempu: 

 

1. Osobní údaje, které budou zpracovány: 

Jméno a příjmení, rodné číslo, bydliště, telefonní číslo, e-mailová adresa 

Veškeré tyto údaje jsou vyplněny na dokumentech, které jsou součástí přihlášení a účasti na akcích, které 

jsou pořádány Fotbalovou akademií Karla Kozmy, z. s. 

2. Účelem zpracování osobních údajů je: 

Účast na akcích Fotbalové akademie Karla Kozmy, z. s. a s tím související zařazení účastníka mezi členy 

Fotbalové akademie Karla Kozmy, z. s., případné zasílání obchodní korespondence a informování o 

aktivitách Fotbalové akademie Karla Kozmy, z. s. 

3. Doba zpracování osobních údajů je: 

Tyto údaje budeme zpracovávat po dobu 1 roku. 

4. Osobní údaje mohou být poskytnuty třetím stranám: 

Allianz pojišťovna, a. s. se sídlem Ke Štvanici 656/3 186 00 Praha 8, IČO: 47115971 / poskytovatel 

úrazového pojištění účastníků kempu po dobu trvání kempu. 

5. Souhlas s pořizováním a zveřejněním fotografií a videosekvencí  

Fotografie a videosekvence se týkají výhradně aktivit v rámci konání akce a mohou sloužit k propagaci akcí 

na webových stránkách, sociálních sítích a reklamních materiálech. 

Subjekt údajů prohlašuje, že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a pravdivé a jsou Správci poskytovány 

dobrovolně. 

 

V ………………………………… dne ………………………… 

 

…………………………………  

Podpis zákonného zástupce 


